
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2020 № 583-па

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 14.08.2020 № 474-па

«Об утверждении графика создания муниципальными бюджетными учреждениями
временных рабочих мест для временного трудоустройства несовершеннолетних

в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учёбы время на август 2020 года»

В соответствии с  пунктом 1 статьи 7.2 Закона Российской Федерации от 19.04.1991
№  1032-1  «О  занятости  населения  в  Российской  Федерации»,  решением  Городского
Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  12.10.2011  № 77
«О  реализации  права  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования
«Город Новодвинск» на участие в осуществлении государственных полномочий в области
содействия  занятости  населения  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
и  в  целях  реализации  мероприятий муниципальной  программы  «Развитие  физической
культуры, спорта, туризма и повышение эффективности реализации молодёжной политики
на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  на  2015-2020  годы»
(подпрограмма  №  3  «Молодёжь  Новодвинска»),  утвержденной  постановлением
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  14.10.2014
№ 953-па, администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  14.08.2020  №  474-па  «Об  утверждении  графика  создания
муниципальными  бюджетными  учреждениями  временных  рабочих  мест
для временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное
от учёбы время на август 2020 года» следующие изменения и дополнения:

а)в наименовании слова «на август» заменить словами «на август-ноябрь»;
б)в пункте 1 слова «на август» заменить словами «на август-ноябрь»;
в)в  приложении  «График  создания  муниципальными  бюджетными  учреждениями

временных рабочих мест для временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от
14 до 18 лет в свободное от учёбы время на август 2020 года»:

-в наименовании слова «на август» заменить словами «на август-ноябрь»;
-строку 2 изложить в следующей редакции:

2 Муниципальное
бюджетное
учреждение

«Новодвинская
спортивная

школа»

август 10 10 1 49067,11 41706,51 - 18070,00 7650,00 - 49067,11 67426,51 116493,62

октябрь 10 26 1 79190,10 37814,58 - 51116,00 19890,00 - 79190,10 108820,58 188010,68

ноябрь 10 13 1 45782,83 27338,88 - 25558,00 10016,48 - 45782,83 62913,36 108696,19



2

-в графе 6 строки 6 цифру «0,8» заменить цифрой «1»;
-строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

ИТОГО: 350541,25 311726,52 4778,00 118399,00 65096,48 13315,00 363856,25 500000,00 863856,25

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк


